ח' בכסלו תשפ"ד

21 בנובמבר 2023

חברות וחברי קהילת לוינסקי-וינגייט היקרים,

אנו בפתחו של השבוע השביעי למלחמת חרבות ברזל, ונראה שבשלב זה נילץ ללמוד להתנהל באופן מיטבי בשגרת חירום. על אף שמדינת ישראל נמצאת בימים אלו במלחמה, מערכת החינוך פועלת בהיקף מלא כמעט.